FRESNILLO

MUNICIPIO DE FRESNILLO
Estado de Zacatecas

Estados de Resultados

Usr: supervisor
Rep: rptEstadoResultado

Del 01/abr./2020 al 30/jun./2020

Fecha y |07/oct./2020
hora de Impresién | 01:52 p. m.

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION

IMPUESTOS
IMPUESTOS SOBRE LOS INGRESOS
IMPUESTOS SOBRE EL PATRIMONIO

IMPUESTOS SOBRE LA PRODUCCION, EL CONSUMO Y LAS TRANSACCIONES

ACCESORIOS DE IMPUESTOS
DERECHOS
PRODUCTOS
APROVECHAMIENTOS

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVA
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE L

PARTICIPACIONES

APORTACIONES

CONVENIOS

FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS
INGRESOS FINANCIEROS

INTERESES GANADOS DE TITULOS, VALORES Y DEMAS INSTRUMENTOS FINAN

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS

Total de Ingresos

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS

SERVICIOS GENERALES
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PUBLICO

SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES

AYUDAS SOCIALES

DONATIVOS
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
INTERESES DE LA DEUDA PUBLICA
OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS

INVERSION PUBLICA

Total de Gastos y otras Perdidas

Ahorro / Desahorro Neto del Ejercicio

PERIODO

%

1/abr. al 30/jun./2020

$35,525,643.29

$27,538,848.85
$29,013.62
$23,794,722.82
$2,789,670.87
$925,441.54

$7,377,597.61
$9,071.83
$600,125.00

$196,797,911.66
$196,797,911.66

$98,792,397.00
$74,323,035.92
$18,226,001.74
$5,456,477.00
$1,819,187.47

$240,487.47
$240,487.47

$1,578,700.00
$1,578,700.00

$234,142,742.42

$95,616,520.85
$63,839,456.39
$4,710,625.05
$27,066,439.41
$4,567,127.22
$3,201,963.30
$29,025.86
$1,317,139.06
$18,999.00
$0.00
$1,098,183.00
$1,098,183.00
$0.00

$0.00

$101,281,831.07

$132,860,911.35

15.17 %

11.76 %
0.01 %
10.16 %
1.19 %
0.39 %

3.15%
0.00 %

0.25 %
84.05 %

84.05 %
42.19 %
31.74 %
7.78 %
2.33%

0.77 %

0.10 %
0.10 %

0.67 %
0.67 %

100.00 %

40.83 %
27.26 %
2.01%

11.55 %
1.95 %

1.36 %
0.01 %
0.56 %
0.00 %
0.00 %
0.46 %
0.46 %
0.00 %
0.00 %

43.25 %

56.74 %

ACUMULADO

%

01/ene al 30/jun./2020

$94,011,413.29

$58,857,565.25
$206,797.94
$49,925,661.49
$6,586,853.33
$2,138,252.49

$32,978,336.62
$294,892.77

$1,880,618.65
$379,193,032.67

$379,193,032.67
$198,515,812.00
$148,625,887.67
$26,594,856.00
$5,456,477.00
$2,152,670.14

$360,870.14
$360,870.14

$1,791,800.00
$1,791,800.00

$475,357,116.10

$252,459,545.01
$175,263,948.45
$18,615,043.16
$58,580,553.40
$16,002,870.48
$3,368,870.43
$8,087,109.49
$4,027,891.56
$518,999.00
$0.00
$3,130,910.00
$3,130,910.00
$0.00

$0.00

$271,593,325.49

$203,763,790.61

19.77 %

12.38 %
0.04 %
10.50 %
1.38 %
0.44 %

6.93 %
0.06 %

0.39 %
79.77 %

79.77 %
41.76 %
31.26 %
5.59 %
1.14 %
0.45 %

0.07 %
0.07 %

0.37 %
0.37 %

100.00 %

53.10 %
36.86 %
3.91%

12.32 %
3.36 %

0.70 %
1.70 %
0.84 %

0.10 %
0.00 %
0.65 %

0.65 %
0.00 %
0.00 %

5713 %

42.86 %
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